Odběratel uhradí Dodavateli za Dodávku Pokrmů dle této smlouvy cenu    

ve   výši:  

a) 29,10 Kč (slovy: dvacetdevět korun deset haléřů českých) včetně DPH 

za jeden (1) dodaný Pokrm (Cizí strávníci IV.) (včetně dietního 

Pokrmu) v rámci „školního stravování“ pro děti, a to bez ohledu na věk 

dítěte. 

b) 125,- Kč (slovy: jednostodvacetpět korun českých) včetně DPH za 

jeden dodaný Pokrm (Cizí strávníci III.), pro zaměstnance odběratele, 

v rámci „závodního stravování“. 

Sazba DPH se řídí dle platného znění zákona o DPH. 

4.     Závěrečná ustanovení 

4.1.1. Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č.